
ZARZĄDZENIE NR 154/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr III/9/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 
2014 rokuw sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2015 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2015 rok do Uchwały Budżetowej Nr III/9/14 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2014 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 374 131,26 zł, planowane 
wydatki 24 032 178,26 zł, planowana nadwyżka 1 341 953,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 154/15 z dnia 31.08.2015 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 100,0039 976,00 49 076,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9 100,00 16 983,007 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
7 883,00 9 100,00 16 983,00

852 Pomoc społeczna 1 600,002 273 920,00 2 275 520,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 600,00 26 100,0024 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 000,00 1 600,00 13 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 060,0037 626,00 41 686,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 060,00 41 686,0037 626,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 4 060,00 4 060,00

25 359 371,26 25 374 131,2614 760,00Razem:

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 154/15 z dnia 31.08.2015 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 917 800,00 1 917 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 700,00193 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - 5 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 10 000,00 126 500,00

710 Działalność usługowa 0,00177 300,00 177 300,00

71035 Cmentarze 0,00 9 740,009 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00 - 100,00 1 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 190,00 100,00 2 290,00

750 Administracja publiczna 0,003 053 203,46 3 053 203,46

75011 Urzędy wojewódzkie 1 460,00 76 044,0074 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 510,00 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130,00 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 730,00 150,00 880,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 670,00 670,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 660,00 2 565 066,002 566 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 163,00 - 360,00 54 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 217,00 5 000,00 131 217,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 450,00 - 5 200,00 11 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 270,00 - 150,00 22 120,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 310,00 - 950,00 8 360,00

75095 Pozostała działalność 200,00 49 550,0049 350,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 300,00 200,00 19 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 9 100,0039 976,00 49 076,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9 100,00 16 983,007 883,00

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 9 100,00 9 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00364 260,00 364 260,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 216 210,00216 210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70,00 - 70,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 084,00 - 270,00 1 814,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 20,00 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 730,00 360,00 2 090,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 826 893,93 5 826 893,93

80101 Szkoły podstawowe 1 345,00 2 051 098,272 049 753,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 110,00 1 345,00 44 455,00

80110 Gimnazja - 1 345,00 1 026 853,661 028 198,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 - 1 345,00 6 955,00

852 Pomoc społeczna 1 600,002 750 920,00 2 752 520,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 600,00 26 100,0024 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 500,00 1 600,00 26 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 060,00197 318,00 201 378,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 060,00 80 848,0076 788,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 4 060,00 4 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 391 136,89 5 391 136,89

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 4 085,00 2 679 638,002 683 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 - 1 085,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 - 3 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 109 692,001 109 692,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 - 300,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 576 400,00576 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 105,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 850,00 600,00 2 450,00

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,00 - 751,00 1 929,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 585,00 253 880,00248 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 160,00 2 000,00 18 160,00

4260 Zakup energii 3 740,00 2 240,00 5 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 195,00 1 345,00 221 540,00

90095 Pozostała działalność - 1 500,00 113 594,89115 094,89

4190 Nagrody konkursowe 0,00 100,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 936,00 196,00 18 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 797,00 - 1 796,00 12 001,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00572 517,58 572 517,58

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 54 920,8254 920,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 - 2 200,00 1 400,00

4190 Nagrody konkursowe 350,00 290,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 363,42 - 29,00 14 334,42

4260 Zakup energii 0,00 860,00 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 761,00 1 079,00 8 840,00

926 Kultura fizyczna 0,00342 677,00 342 677,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 215 000,00215 000,00

4260 Zakup energii 5 800,00 6 660,00 12 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 660,00 - 6 660,00 0,00

24 017 418,26 24 032 178,2614 760,00Razem:

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 3



Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 1



Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 2



Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 3



Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 4



Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 154/15 z 31 sierpnia 2015 roku w sprawie zmian
w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2015 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 14 760,00 zł.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 9 100,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.75110 – Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DWB-3101-21/15 z 28.08.2015 r.
z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
ds. referendum dla przeprowadzenia głosowania w dniu 6 września 2015 r. w referendum ogólnokrajowym.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 1 600,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa rozdz. 85213 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.200.2015.KSz z 30.07.2015 r. z przeznaczeniem na zabezpieczenie
środków na opłacenie składek za miesiąc lipiec br.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 060,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85415 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.60.5.2015 z 21.08.2015 r. na dofinansowanie zakupu podręczników i
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r.
”Wyprawka szkolna”.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 60016 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z utrzymaniem dróg gminnych (czyszczenie kanalizacji deszczowej).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 71035 w celu prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zw.
z utrzymaniem cmentarza.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75011, 75023
i 75095 w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki pracow. dot. USC i pozostałe wydatki
administracyjne (opłaty komornicze).

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75416 pomiędzy § w zw. z prawidł. zaklas.
wydatków straży miejskiej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.80101 i 80110 w celu
prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zw. z wyposażeniem gabinetów profilaktyki zdrowotnej
i pomocy przedlekarskiej.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90001, 90002, 90003, 90004 i 90095 w celu
prawidłowego zaklasyfikowania wydatków zw. z gosp. odpadami, oczyszczaniem, zabezpieczeniem śr. na
utrzymanie zieleni oraz zmian w Funduszu Sołeckim sołectw:

Bolesławów – dot. przedsięwzięcia nr 3 ”Utrzymanie w czystości terenów gminnych usytuowanych
w Bolesławowie” z § 4210 na § 4110,4120 i 4170 – 751,00 zł.

Strachocin – dot. Przedsięwzięcia nr 3 ”Zakup stołów, ławek składanych, namiotów
przeciwdeszczowych” z § 4210 na § 4300 – 304,00 zł.

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 1



Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 - dot. Funduszu Sołeckiego Sołectwa
Bolesławów – przedsięwzięcie nr 5 „ Tablica informacyjna na Górze Oliwnej ” z § 4170 na § 4300 –
2 200,00 zł., Sołectwa Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 5 „Organizacja imprez sołeckich ” z § 4210 na
§ 4300 – 29,00 zł. oraz prawidłowego zaklasyfikowania środków na gminne działania kulturalne.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między § w rozdz.92601 w związku z utrzymaniem boisk
sportowych Orlik (zakup energii).

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 14 760,00 zł.

Id: AB37972F-D695-40DF-954A-98797D916B88. Podpisany Strona 2




